 Образец 4
ИЗЈАВА
за примени учебници



Согласно член 6 од Правилникот за начинот на прием, складирање, доделување и враќање на комплетите на учебниците во основните и средните училишта, извршено е предавање на следните учебници:


Датум : ________________


	Ред.Бр.
	Наслов на учебникот
	Автор/и на учебникот
	Количина 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





	 ОДДЕЛЕНСКИ/РАКОВОДИТЕЛ НА ПАРАЛЕЛКАТА


------------------------------------------
	РОДИТЕЛ / СТАРАТЕЛ


------------------------------------------






     


Бр._________
____________
